
 

AREA TERZA MISSIONE 

SETTORE CENTRO PER IL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E LA 

CREAZIONE D’IMPRESA 

U.O. BREVETTI, SPIN-OFF E VALORIZZAZIONE DELLA 

PROPRIETÀ INTELLETTUALE 

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO  l’avviso Prot. n. 60 del 2/1/2025 pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo 

al n. 1, dal 2/1/2025 al 17/1/2025, con il quale è stata indetta una 
procedura comparativa per soli titoli per il conferimento di un incarico 
di prestazione d’opera professionale per lo svolgimento dei compiti di 
responsabile del benessere e della cura degli animali ai sensi del d.lgs. 
04/03/2014 n. 26; 

 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a 

soggetti esterni all’Università degli studi di Palermo, ai sensi dell’art. 7 
comma 6 del D.Lgs. 165/2001 di cui al D.R. n. 2836/2024 prot. 59180 
del 10.4.2024; 

 
VISTO in particolare l’art. 11 del suddetto regolamento che definisce la 

composizione della commissione giudicatrice della procedura 
comparativa finalizzata al conferimento dell’incarico ex art. 7, comma 
6, del D. lgs. 165/2001; 

 
SENTITO il Prorettore alla Ricerca, al Trasferimento Tecnologico e ai Rapporti  
  con l'Amministrazione, prof. Andrea Pace;  
 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice preposta alla procedura comparativa per soli titoli per il 
conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera professionale per lo svolgimento 
dei compiti di responsabile del benessere e della cura degli animali ai sensi del d.lgs. 
04/03/2014 n. 26 è così costituita: 
 
 
 
Prof. Marco Arculeo        Presidente 
Prof. Pierangelo Sardo      Componente 
Prof.ssa Mirella Vazzana      Componente 
Prof.ssa Maria Grazia Zizzo      Supplente 
 
Ai sensi dell’art. 11 co. 2 del suddetto Regolamento, le funzioni di segretario 
verbalizzante verranno affidate al componente più giovane in ruolo. 
               
 
 
 

Il Direttore Generale 
                                                                  Dott. Roberto Agnello 
 


		2025-01-10T15:23:41+0000
	Roberto Agnello




